



অধ্যক্ষৰ কাৰ্যালয়
পূব কামৰূপ মহাবিদ্যালয় : বাইহাটা চাৰিআলি, কামৰূপ
OFFICE OF THE PRINCIPAL
PUB KAMRUP COLLEGE

Estd : 1972

Baihata Chariali : Kamrup : PIN-781381 Website: www.pubkamrupcollege.co.in
Email: principal@pubkamrupcollege.org, principalpkc22@gmail.com

Accredited by NAAC with 'B++' Grade

Principal : Dr. Bhupen Kr. Sarma, M.Sc.,LLB, Ph.D

Ph: . 03621-291171, 8638375658 (M)

Ref. :

Date: 16.11.2025

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা পূব কামৰূপ মহাবিদ্যালয়ৰ পঞ্চম ষাণ্মাসিকৰ ছাত্ৰী সকলৰ জ্ঞতাত্ৰে জনোৱা হয় যে ১৭/১১/২০২৫ তাৰিখে তেওলোকক “মুখ্যমন্ত্ৰী নিযুত মাইনা আঁচনি ২.০” ৰ প্ৰপত্ৰ সমূহ বিতৰণ কৰা হ’ব। গতিকে, ছাত্ৰীসকলক মহাবিদ্যালয়ৰ কৰ্তৃপক্ষৰ পৰা প্ৰপত্ৰসমূহ সংগ্ৰহ কৰি উক্ত দিনতে প্ৰপত্ৰ সমূহ পূৰণ কৰি সংশ্লিষ্ট নথিপত্ৰৰ সৈতে মহাবিদ্যালয়ৰ কৰ্তৃপক্ষৰ হাতত জমা দিবলৈ জনোৱা হ’ল।

নিৰ্দেশনাঃ

- ১/ অসম চৰকাৰ নিয়ম মতে প্ৰথম ষাণ্মাসিকৰ ছাত্ৰীয়ে “ড° বাণীকান্ত কাকতি মেধা বঁটা” অৰ্থাৎ স্কুটাৰ বা “মুখ্যমন্ত্ৰী নিযুত মাইনা আঁচনি”ৰ যিকোনো দুখনৰ ভিতৰত এখন আঁচনিহে গ্ৰহণ কৰিব পাৰিব।
- ২/ উচ্চতৰ মাধ্যমিকৰ চূড়ান্ত বৰ্ষৰ (H.S Final years) Original Marketsৰ Xerox copy চহী কৰি লগত গাঁঠি দিব লাগিব।
- ৩/ Bank Pass Book original লগতে xrox copyখন নিজে চহী কৰি গাঁঠি দিব লাগিব। Bank Account number খন ছাত্ৰীগৰাকীৰ নিজৰ নামত হ’ব লাগিব। অভিভাৱক বা পৰিয়ালৰ অন্য কাৰোবাৰ হ’লে নহব।
- ৪/ পঞ্চম ষাণ্মাসিকৰ Admission Receipt জমা দিব লাগিব।
- ৫/ ছাত্ৰী গৰাকী যদি বিবাহিত হয় তেতিয়া এই আঁচনিৰ সুবিধা গ্ৰহণ কৰিব নোৱাৰিব।
- ৬/ দ্বিতীয় ষাণ্মাসিকৰ ছাত্ৰীয়ে অন্য শিক্ষা অনুষ্ঠানত নাম ভৰ্ত্তি কৰিলে, তাই এই আঁচনিৰ সুবিধা গ্ৰহণ কৰিব নোৱাৰিব।

বিতৰণৰ স্থানঃ মহাবিদ্যালয়ৰ প্ৰেক্ষাগৃহ

তাৰিখঃ ১৭.১১.২০২৫ (সোমবাৰ)

সময়ঃ দিনৰ ১০ বজাৰ পৰা

Sd/-

অধ্যক্ষ

ড° ভূপেন কুমাৰ শৰ্মা

পূব কামৰূপ মহাবিদ্যালয়



অধ্যক্ষৰ কাৰ্যালয়
পূব কামৰূপ মহাবিদ্যালয় : বাইহাটা চাৰিআলি, কামৰূপ

Estd : 1972

OFFICE OF THE PRINCIPAL
PUB KAMRUP COLLEGE

Baihata Chariali : Kamrup : PIN-781381 Website: www.pubkamrupcollege.co.in

Email: principal@pubkamrupcollege.org, principalpkc22@gmail.com

Accredited by NAAC with 'B++' Grade

Principal : Dr. Bhupen Kr. Sarma, M.Sc., LLB, Ph.D

Ph: . 03621-291171, 8638375658 (M)

Ref. :

Date: 16.11.2025

NOTICE

This is to inform all the students of the BA/B.Sc/ BBA/BCA/B.Voc 5th Semester of Pub Kamrup College that on 17/11/2025, the application forms of the “**Mukhya Mantri Nijut Moina Asoni 2.0**” will be distributed. Therefore, all students are instructed to collect the forms from the college authority and duly fill them up on the same day and submit them along with the required documents to the college authority.

Instructions:

1. As per Govt. of Assam rules, a student of the 1st Semester can avail only one scheme—either the “Dr. Banikanta Kakati Merit Award” (Scooty) or the “Mukhya Mantri Nijut Moina Scheme”. They cannot avail both.
2. A self-attested Xerox copy of the original HS Final Year marksheet must be attached.
3. The original Bank Passbook along with a self-attested Xerox copy must be attached.
(The bank account must be in the name of the student herself. Accounts in the name of parents or any other family member will not be accepted.)
4. The Admission Receipt of the 5th Semester must be submitted.
5. Married students are not eligible to avail benefits under this scheme.
6. If a student of the 2nd Semester has taken admission in any other educational institution, she will not be eligible for this scheme.

Venue of form distribution: College Auditorium

Date: 17.11.2025 (Monday)

Time: From 10:00 AM onwards

Sd/-
Principal
Dr. B. K. Sarma
Pub Kamrup College